INDICAÇÃO Nº 14/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica ao setor competente da Prefeitura Municipal, a solicitação de refazer parte do asfaltamento da Rua Notel Teixeira no Bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Devido ao tráfego intenso, por ônibus escolares, circular e fretamento, aquela via apresenta problemas. O ponto mais crítico é nas proximidades da Igreja Santa Luzia até a caixa d´água da Copasa.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE